内财非税[2016]50号

内蒙古自治区财政厅 交通运输厅转发财政部 交通运输部关于完善港口建设费征收政策有关问题的通知
各盟市财政局、交通运输局，满洲里、二连浩特市财政局、交通运输局：

现将《财政部 交通运输部关于完善港口建设费征收政策有关问题的通知》（财税〔2015〕131号）转发给你们，请认真贯彻执行。

内蒙古自治区财政厅        内蒙古自治区交通运输厅

2016年1月22日

信息公开选项：依申请公开

 乌兰察布市财政局               2016年3月14日印发

内 蒙 古 自 治区财政厅

内蒙古自治区交通运输厅

文件